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SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 

Nr. ______ Prot .                                                                                 Lushnje më, _____/_____/2026 

Shtojca 13. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 09/04/2026 

 

Drejtuar: ZEQIRI : NIPT : J67902827A Seli/Zyra Qendrore:Fier, Lagjja Bishanak, Rruga 

Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

ZEQIRI : NIPT : J67902827A Seli/Zyra Qendrore:Fier, Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, 

Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:Hapur e thjeshtuar  
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale Inerte dhe 

ndertimi”, Marrëveshje Kuadër  me një OperatorEkonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuar, me afat 12 muaj REF-78568-03-09-2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  10.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 19 

datë 17 Mars 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “DOKSANI - G”                                                                                    L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

 3946000(tre milion e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë )lekë pa tvsh . 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “ M U R A T I”                                                                                 J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

3877500 (tre milion e teteqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind )lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 

3.  Bajro Bros                                                                                                M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

3588000(tre milion e peseqind e tetedhjete e tete mije )lekë pa tvsh . 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

4. Genti 001                                                                                                     L93101401U 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

3495000(tre milion e katerqind e nentedhjete e pese mijë )lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

5. SAM-ARS 2016                                                                                                  L62629204V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

3693000 (tremilion e gjashteqind e nenetedhjete e tre mije )lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

6. ZEQIRI                                                                                                             J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

3225500(tre milion e dyqind e njezet e pese mije e peseqind )lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

***** 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA SKUALIFIKIME 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________     

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ZEQIRI                                                                                                                J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it

    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

3225500(tre milion e dyqind e njezet e pese mije e peseqind )lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave           

_____________________________ 
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e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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